f'nppaBnuyeckum BbiTXXHOM npecc - ABYXKON
MULLER ZE 630-32.3.1

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

AL

ApTukyn: 0700415

Twn cTaHka:
[OBYXKOJIOHHbIN

Mpoussoautens: MULLER

Mogenb: ZE 630-32.3.1

lNog 1961
npoun3BoACTBa:

Tvn ynpaBneHns: KOHBEHLMOHAMbHbIIA
CtpaHa Germany
Npon3BOAUTENb:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaeku: HesamepnnutensHo
Ycnosus EXW, free on truck unpacked
nocTaBku:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

Hasnerve:

Xopg nonayHa:

pass through width:

Mpocser:

Xog nogywkm BuITArMBaHNS:
Ycunve nomywku:

Pasmep ctona:

clamping surface ram:

BbicoTa ot nona:

CkopocTb paboTbi:

YCKOPEHHOE NepeMelLeHe - BBEPX:
YCKOPEHHOE NepeMelLeHue - BHU3:
O6was notpebnsiemMast MOWHOCTb:
Bec MawwmHbl okK.:

TpeboBaHUs K NPOCTPAHCTBY A5 MaLWUHbI NPU6.:

JdononHutenbHas uHdpopmauums

double action drawing Press

slide cushion stroke 160mm

punching stroke limit

light curtain front and back

Press is dismantled stored and ready for transportation.

M'mopaennyeckunin BoiTaxHon npecc -

630t

900

3240 mm

1800 mm

400 mm

250 t
3200x1900 mm
3200x1600 mm
7000 mm
16-24 mm/sec
400 mm/sec
250 mm/sec
117 kKW

ca. 152t
Hoéhe:ca. 7,0 m

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60

Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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