## Гидравлический Вытяжной пресс - двухколонный МÜLLER ZE 630-32.3.1

## К сожалению машина уже продана!

Артикул: 0700415

Тип станка: Гидравлический Вытяжной пресс -

двухколонный

Производитель: MÜLLER

Модель: ZE 630-32.3.1

Год 1961

производства:

Тип управления: конвенциональный

Страна Germany

производитель:

Местонахожден Leipzig 2

ие:

Срок поставки: Незамедлительно

Условия EXW, free on truck unpacked

поставки:

Цена: по запросу



## Технические детали

Давление:	630 t
Ход ползуна:	900
pass through width:	3240 mm
Просвет:	1800 mm
Ход подушки вытягивания:	400 mm
Усилие подушки:	250 t
Размер стола:	3200x1900 mm
clamping surface ram:	3200x1600 mm
Высота от пола:	7000 mm
Скорость работы:	16-24 mm/sec
ускоренное перемещение - вверх:	400 mm/sec
ускоренное перемещение - вниз:	250 mm/sec
Общая потребляемая мощность:	117 kW
Вес машины ок.:	ca. 152 t
Требования к пространству для машины прибл.:	Höhe: ca. 7,0 m

## Дополнительная информация

double action drawing Press slide cushion stroke 160mm punching stroke limit light curtain front and back Press is dismantled stored and ready for transportation.

WMW AG Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Mail: info@wmwag.com

Messeallee 10a Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Web: http://www.wmwag.com

D-04158 Leipzig